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Lënda Statusi Profesori Data Koha Salla 
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1 Hyrje në informatikë Obligative Samedin Krrabaj 17.06.2026 12:00 Amf. 300 

2 Matematika I Obligative 
Esma Canhasi 
Kasemi 

09.06.2026 12:00 
Amf. i 
Edukimit 

3 Hyrje në programim Obligative Ercan Canhasi 19.06.2026 11:00 Amf. 300 

4 Hyrje në gjuhët dhe teknologjitë e web-it Obligative Zirije Hasani 25.06.2026 11:00 432 

5 IT dhe ndërmarrësia Zgjedhore Me komision 16.06.2026 13:00 432 

6 Gjuhë angleze I për shkenca kompjuterike Zgjedhore Fitnete Martinaj 18.06.2026 12:00 423 

7 Hyrje në rrjete Zgjedhore Arsim Susuri 23.06.2026 12:00 Amf. 300 
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1 Algoritmet dhe strukturat e të dhënave Obligative Ercan Canhasi 26.06.2026 11:00 Amf. 300 

2 Dizajnimi i web-it  Obligative Zirije Hasani 15.06.2026 11:00 432 

3 Matematika diskrete Obligative 
Esma Canhasi 
Kasemi  

30.06.2026 12:00 
Amf. i 
Edukimit 

4 Arkitektura e kompjuterëve dhe sistemet operative Obligative Samedin Krrabaj 24.06.2026 12:00 Amf. 300 

5 Gjuhë angleze II për shkenca kompjuterike Zgjedhore Skender Shala 10.06.2026 11:00 423 

6 Ndërveprimi njeri - kompjuter Zgjedhore Arbër Beshiri 15.06.2026 12:00 Amf. 300 

7 Menaxhimi i projekteve në IT Zgjedhore Me komision 16.06.2026 13:00 432 

8 Protokollet e Internetit Zgjedhore Naim Baftiu 08.06.2026 12:00 432 
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1 Inxhinieria softuerike dhe menaxhimi i projekteve Obligative Arbër Beshiri 11.06.2026 12:00 Amf. 300 

2 Sistemet e bazave të të dhënave  Obligative Zirije Hasani 15.06.2026 11:00 432 

3 Programimi i orientuar në objekte  Obligative Arta Misini 16.06.2026 12:00 Amf. 300 

4 Python Obligative Endrit Fetahu 09.06.2026 13:00 432 

5 Të mësuarit e makinës Zgjedhore Arta Misini 22.06.2026 12:00 Amf. 300 

6 Gjuhë Angleze III për shkenca kompjuterike  Zgjedhore Skender Shala 10.06.2026 12:00 423 
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1 Grafika kompjuterike dhe procesimi i imazheve  Obligative Endrit Fetahu 26.06.2026 10:00 432 

2 Minimi i të dhënave  Obligative Arta Misini 18.06.2026 12:00 431 

3 Zhvillimi i avancuar i web-it  Obligative Zirije Hasani 24.06.2026 12:00 432 

4 Bazat e avancuara të të dhënave  Obligative Arta Misini  25.06.2026 12:00 431 

5 Projekt  Zgjedhore Naim Baftiu 08.06.2026 12:00 432 

6 Ndërfaqja grafike e përdoruesit  Zgjedhore Arta Misini 22.06.2026 13:00 423 

 
Dekanati: nuk lejohet ndryshimi i orarëve të provimeve! 
 

 


